
KOMUNIKAT KOŃCOWY

I runda paralekkoatletycznego Grand Prix Polski

Sieradz, 6-7 sierpnia 2020

 

Pchnięcie kulą K F13/35/36/37/38/40/43/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  10:40:00

Start: 06.08.20   10:00:00

1 40 RENATA ŚLIWIŃSKA START GORZÓW WLKP 8.692   F40 1053

2 61 ALEKSANDRA CHMARA START POZNAŃ 10.363   F13  715

3 48 KORNELIA ADAMCZYK START KATOWICE 8.336   F46  549

4 47 KLAUDIA MALISZEWSKA CR GRUDZIĄDZ 8.095   F35  489

5 32 IWONA KOPROWSKA START GORZÓW WLKP 6.611   F37  252

6 15 ANETA NOGA GOL-START CZĘSTOCHOWA 3.738   F35  11

7 16 JUSTYNA RADECKA GOL-START CZĘSTOCHOWA 3.517   F43  4

8 139 Marzena IGNACZAK 10.7411   K45  PK

9 136 Roksana ROSIAK 8.0310 PK

136 Wiktoria WAJSZCZYK 29.11.02 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS9

108 EWA RZEPKA-KOŁODZIEJCZAK START ZDUŃSKA WOLA DNS4   F37  

I II III IV V VI

8.57 8.54 x 8.69 8.17 8.58RENATA ŚLIWIŃSKA

9.16 9.43 10.36 10.03 8.48 10.34ALEKSANDRA CHMARA

x 7.76 8.33 8.03 x 8.02KORNELIA ADAMCZYK

7.52 7.63 7.72 8.09 7.56 8.08KLAUDIA MALISZEWSKA

x 6.61 6.30 6.02 6.42 6.16IWONA KOPROWSKA

2.57 3.12 3.62 3.63 3.71 3.73ANETA NOGA

3.11 2.89 2.36 3.20 3.51 3.26JUSTYNA RADECKA

10.74 x x x 10.57 10.59Marzena IGNACZAK

7.70 7.86 8.01 6.79 7.76 8.03Roksana ROSIAK

 

Rzut dyskiem M F34/55/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  11:20:00

Start: 06.08.20   09:00:00

1 7 JANUSZ ROKICKI IKS CIESZYN 40.4411   F57  825

2 84 MATEUSZ BIERNAT START WARSZAWA 26.329   F55  600

3 2 PIOTR KĄKOL START BYDGOSZCZ 32.5110   F57  564

4 85 KRZYSZTOF CIÓŁKOWSKI START WARSZAWA 23.108   F55  444

5 95 MICHAŁ SZAFRAŃSKI SPRAWNIEJSI.PL WŁOSZCZOWA 23.366   F34  375

6 88 DAWID KAPUSTKA START TARNÓW 21.634   F55  371

7 87 DAWID BUDZIK START TARNÓW 18.413   F55  223

8 21 KRZYSZTOF SEKULSKI ATAK ELBLĄG 14.0512   F54  187

9 91 PAWEŁ WIEJACZKA START TARNÓW 18.335   F34  168
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10 127 JAROSLAV TEICHMANN SSK VITKOWICE 14.357   F34  61

11 18 KAMIL GRZANKA ATAK ELBLĄG 9.501   F55  12

19 ANDRZEJ CIEŚLAKOWSKI ATAK ELBLĄG DNS2   F55  

I II III IV V VI

35.17 36.19 37.71 x 40.44 39.42JANUSZ ROKICKI

21.39 24.02 21.32 23.32 24.56 26.32MATEUSZ BIERNAT

x 30.52 x 25.59 32.51 26.46PIOTR KĄKOL

x 20.13 21.27 19.23 23.10 20.59KRZYSZTOF CIÓŁKOWSKI

22.78 23.36 22.35 x 21.92 22.35MICHAŁ SZAFRAŃSKI

18.59 21.01 18.69 x x 21.63DAWID KAPUSTKA

x x 16.16 16.06 18.12 18.41DAWID BUDZIK

13.03 13.51 12.37 14.05 13.96 13.00KRZYSZTOF SEKULSKI

x 16.55 18.33 16.40 15.89 17.05PAWEŁ WIEJACZKA

13.34 13.38 13.55 14.35 13.65 12.99JAROSLAV TEICHMANN

8.32 9.50 9.10 8.09 x 7.75KAMIL GRZANKA

 

Pchnięcie kulą M F11/12/20/35/36/37/38/4

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  12:10:00

Start: 06.08.20   11:00:00

1 46 BARTOSZ TYSZKOWSKI START GORZÓW WLKP 12.495   F41  911

2 1 TOMASZ ŚCIUBAK START BYDGOSZCZ 13.4213   F37  874

3 10 MIROSŁAW MADZIA IKS CIESZYN 11.2710   F11  793

4 132 JAKUB MIROSLAW START WROCŁAW 12.2712   F37  735

5 37 MAREK WIETECKI START GORZÓW WLKP 13.223   F12  655

6 98 PAWEŁ PIOTROWSKI START WROCŁAW 11.1911   F36  586

7 44 MICHAŁ OGRABEK START GORZÓW WLKP 10.044   F38  335

8 25 ŁUKASZ WALCZAK SZANSA-START GDAŃSK 10.652   F20  306

9 6 MATEUSZ CZUDEK IKS CIESZYN 9.029   F35  156

10 20 MARCIN GÓRSKI ATAK ELBLĄG 8.111   F37  113

11 105 KRYSTIAN SKÓRA START WROCŁAW 8.597   F20  76

12 57 MICHAŁ MORAWSKI AZS-AWF KRAKÓW 8.008   F64  44

13 58 STANISŁAW MAŃKA AZS-AWF KRAKÓW 5.076   F37  

14 14 MATEUSZ BORYŚ GOL-START CZĘSTOCHOWA 5.2514   F35  

15 133 Andrzej JARMUSZKIEWICZ 8.8315   M70  PK

16 138 Władysław SIECZKOWSKI 5.2417   M70  PK

17 146 Jan OGANIACZYK 5.2018 PK

145 Wiktor WNĘTRZAK 27.02.04 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS16 PK

Strona 2

SIERADZ  2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 08.08.20 15:20:26



I II III IV V VI

12.29 11.98 12.49 12.23 11.51 11.60BARTOSZ TYSZKOWSKI

11.87 12.97 12.51 13.14 13.42 12.99TOMASZ ŚCIUBAK

11.27 10.79 10.89 10.76 10.54 11.00MIROSŁAW MADZIA

12.11 x 11.99 x x 12.27JAKUB MIROSLAW

12.19 13.22 x 13.02 12.03 xMAREK WIETECKI

11.16 x 11.19 rPAWEŁ PIOTROWSKI

9.15 9.48 9.28 9.03 9.70 10.04MICHAŁ OGRABEK

10.08 10.07 10.10 9.58 10.65 x,ŁUKASZ WALCZAK

7.82 8.96 8.43 8.14 8.93 9.02MATEUSZ CZUDEK

7.09 7.96 7.91 8.11 7.81 7.80MARCIN GÓRSKI

8.03 7.18 7.12 7.31 7.92 8.59KRYSTIAN SKÓRA

8.00 7.77 x x 7.99 7.93MICHAŁ MORAWSKI

4.47 4.45 4.41 4.22 4.44 5.07STANISŁAW MAŃKA

5.06 5.18 4.74 5.24 4.97 5.25MATEUSZ BORYŚ

8.53 8.18 8.83 x 8.46 8.50Andrzej JARMUSZKIEWICZ

5.24 - - - - -Władysław SIECZKOWSKI

5.07 - - - - 5.20Jan OGANIACZYK

 

Pchnięcie kulą WTZ

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  12:45:00

Start: 06.08.20   12:30:00

1 111 ROBERT PIESTRZENIEWICZ WTZ ZDUŃSKA WOLA 9.632   WTZ  

2 112 IRENA WITKOWSKA WTZ ZDUŃSKA WOLA 6.131   WTZ  

3 140 Jakub SOBOCIŃSKI WTZ ZDUŃSKA WOLA 5.144   WTZ  

4 109 PAWEŁ MACIEJEWSKI WTZ ZDUŃSKA WOLA 4.763   WTZ  

I II III IV V VI

8.24 9.55 9.41 9.54 9.27 9.63ROBERT PIESTRZENIEWICZ

5.88 5.76 5.86 6.11 5.77 6.13IRENA WITKOWSKA

x x 4.36 4.49 5.14 4.98Jakub SOBOCIŃSKI

3.69 3.98 4.00 4.76 3.99 4.40PAWEŁ MACIEJEWSKI

 

Rzut dyskiem K F33/34/55/56/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  13:00:00

Start: 06.08.20   12:00:00

1 96 LUCYNA KORNOBYS START WROCŁAW 21.347   F33 1171

2 124 MIROSLAVA OBROVA CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 20.385   F56  864

3 83 KAROLINA STRAWIŃSKA START WARSZAWA 20.296   F55  859

4 81 AGNIESZKA BOROWSKA GEPARD SOSNOWIEC 13.134   F55  321

5 56 MONIKA KUKLA AZS-AWF KRAKÓW 13.681   F57  138

107 RÓŻA KOZAKOWSKA START ZDUŃSKA WOLA DNS3   F34  

89 ZOFIA SEWERYN START TARNÓW DNS2   F55  
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I II III IV V VI

18.10 19.08 19.88 x 21.07 21.34LUCYNA KORNOBYS

15.09 19.10 20.38 19.97 19.65 19.56MIROSLAVA OBROVA

19.39 20.29 17.66 19.28 19.25 18.74KAROLINA STRAWIŃSKA

12.60 12.04 11.98 13.11 x 13.13AGNIESZKA BOROWSKA

x 11.81 13.28 12.61 12.04 13.68MONIKA KUKLA

 

400 metrów K T11/12/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.08.20   14:46:20

1 54 EWA OBŁĄK AZS-AWF KRAKÓW 1:12.173   T12  119

94 JOANNA MAZUR START TARNÓW DNS1   T11  

28 AGATA GAŁAN START GORZÓW WLKP DNS5   T46  

 

400 metrów M T20/36/37/38/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 06.08.20   14:56:04

1 24 DANIEL PEK SZANSA-START GDAŃSK 52.113   T20  766

2 147 Dawid ŻOŁĄDEK 13.10.97 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 53.801     PK

3 64 MICHAŁ MAJCHRZAK START POZNAŃ 56.672   T47  437

4 23 DAMIAN ŻOŁĄDEK SZANSA-START GDAŃSK 59.394   T38  393

Bieg 2/3
Start: 06.08.20   15:01:33

1 148 Łukasz GAJEWSKI 1:02.082     PK

2 90 TOMASZ SIKORSKI START TARNÓW 1:06.025   T38  62

3 102 MACIEJ PILARSKI START WROCŁAW 1:28.263   T36  

63 MICHAŁ KOTKOWSKI START POZNAŃ DNS4   T37  

Bieg 3/3
Start: 06.08.20   15:05:23

1 101 SAMUEL KOŁEK START WROCŁAW 56.891   T53  454

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 DANIEL PEK SZANSA-START GDAŃSK 52.111 766  T20  

2 Bieg 1 Dawid ŻOŁĄDEK 13.10.97 UKS Olimpijczyk Skorzewo 53.802     

3 Bieg 1 MICHAŁ MAJCHRZAK START POZNAŃ 56.673 437  T47  

4 Bieg 3 SAMUEL KOŁEK START WROCŁAW 56.891 454  T53  

5 Bieg 1 DAMIAN ŻOŁĄDEK SZANSA-START GDAŃSK 59.394 393  T38  

6 Bieg 2 Łukasz GAJEWSKI 1:02.081     

7 Bieg 2 TOMASZ SIKORSKI START TARNÓW 1:06.022 62  T38  

8 Bieg 2 MACIEJ PILARSKI START WROCŁAW 1:28.263 0  T36  

Bieg 2 MICHAŁ KOTKOWSKI START POZNAŃ DNSDNS   T37  
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400 metrów K RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.08.20   15:10:21

1 117 MAGDALENA ANDRUSZKIEWICZ RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 1:37.423   RR2  

2 78 PATRYCJA WALAT SZÓSTKA RZESZÓW 2:08.004   RR3  

114 ZOFIA KAŁUCKA RACERUNNING ZŁOTOWIANKA DNS2   RR2  

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  15:20:00

Start: 06.08.20   14:15:00

1 136 Monika SZMIGIEL 13.09.04 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 1.461     

125 128 131 134 137 140 143 146 149

o o o xo o xxo o xxo xxxMonika SZMIGIEL

 

400 metrów M RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 06.08.20   15:21:14

1 116 ARTUR KRZYŻEK RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 2:04.993   RR1  

2 119 PATRYK KRAUSE RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 2:06.341   RR1  

3 77 DAWID ŚLEDZIONA SZÓSTKA RZESZÓW 4:51.945   RR1  

Bieg 2/3
Start: 06.08.20   15:28:32

1 75 MIKOŁAJ MIGAŁA SZÓSTKA RZESZÓW 3:53.601   RR2  

2 76 KRZYSZTOF ŁACH SZÓSTKA RZESZÓW 5:23.603   RR1  

Bieg 3/3
Start: 06.08.20   15:43:53

1 74 PATRYK NIEMIEC SZÓSTKA RZESZÓW 1:43.326   RR2  

2 120 SEBASTIAN SCHULZ RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 1:44.823   RR2  

3 131 Mateusz DUBAJ SZÓSTKA RZESZÓW 2:11.992   RR2  

4 118 MATEUSZ SZYMAŃSKI-SKONIECZNY RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 2:38.304   RR2  

5 79 JAKUB MARSZAŁEK SZÓSTKA RZESZÓW 2:42.325   RR3  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 PATRYK NIEMIEC SZÓSTKA RZESZÓW 1:43.321   RR2  

2 Bieg 3 SEBASTIAN SCHULZ RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 1:44.822   RR2  

3 Bieg 1 ARTUR KRZYŻEK RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 2:04.991   RR1  

4 Bieg 1 PATRYK KRAUSE RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 2:06.342   RR1  

5 Bieg 3 Mateusz DUBAJ SZÓSTKA RZESZÓW 2:11.993   RR2  

6 Bieg 3 MATEUSZ SZYMAŃSKI-SKONIECZNY RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 2:38.304   RR2  

7 Bieg 3 JAKUB MARSZAŁEK SZÓSTKA RZESZÓW 2:42.325   RR3  

8 Bieg 2 MIKOŁAJ MIGAŁA SZÓSTKA RZESZÓW 3:53.601   RR2  

9 Bieg 1 DAWID ŚLEDZIONA SZÓSTKA RZESZÓW 4:51.943   RR1  

10 Bieg 2 KRZYSZTOF ŁACH SZÓSTKA RZESZÓW 5:23.602   RR1  
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  15:20:00

Start: 06.08.20   14:15:00

1 33 ŁUKASZ MAMCZARZ START GORZÓW WLKP 1.811   T63  885

2 134 Wojciech KIKOWSKI START ZDUŃSKA WOLA 1.342   M70  

- - - - - - xo o xxo oŁUKASZ MAMCZARZ xo xxx

xo xxo xo o xxxWojciech KIKOWSKI

 

100 metrów WTZ

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.08.20   16:03:47

Wiatr: +0.1 M/S

1 13 BARTŁOMIEJ SZWICHTENBERG GOL-START CZĘSTOCHOWA 15.827   WTZ  

2 113 EWA LEWANDOWSKA WTZ ZDUŃSKA WOLA 16.565   WTZ  

3 111 ROBERT PIESTRZENIEWICZ WTZ ZDUŃSKA WOLA 16.654   WTZ  

4 109 PAWEŁ MACIEJEWSKI WTZ ZDUŃSKA WOLA 18.283   WTZ  

5 12 ALAN SZWICHTENBERG GOL-START CZĘSTOCHOWA 18.322   WTZ  

6 110 SANDRA PAJĄK WTZ ZDUŃSKA WOLA 18.526   WTZ  

 

Pchnięcie kulą M F55/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  16:10:00

Start: 06.08.20   14:25:00

1 45 LECH STOLTMAN START GORZÓW WLKP 11.623   F55  959

2 7 JANUSZ ROKICKI IKS CIESZYN 13.379   F57  941

3 2 PIOTR KĄKOL START BYDGOSZCZ 11.8110   F57  794

4 8 TOMASZ WRÓBEL IKS CIESZYN 9.187   F57  664

5 84 MATEUSZ BIERNAT START WARSZAWA 8.506   F55  552

6 18 KAMIL GRZANKA ATAK ELBLĄG 4.671   F55  467

7 22 KAMIL ŻEROMSKI SZANSA-START GDAŃSK 7.9611   F55  458

8 88 DAWID KAPUSTKA START TARNÓW 7.354   F55  352

9 85 KRZYSZTOF CIÓŁKOWSKI START WARSZAWA 6.838   F55  126

92 DAMIAN LIGĘZA START TARNÓW DNF5   F55  

19 ANDRZEJ CIEŚLAKOWSKI ATAK ELBLĄG DNF2   F55  

10.56 11.47 11.14 11.37 11.53 11.62LECH STOLTMAN

x x 13.00 13.06 13.37 13.17JANUSZ ROKICKI

11.10 11.59 11.79 11.27 11.65 11.81PIOTR KĄKOL

x x 9.18 x 9.00 9.06TOMASZ WRÓBEL

8.20 8.34 8.50 x 8.00 8.38MATEUSZ BIERNAT

4.30 4.40 4.47 4.32 4.67 4.64KAMIL GRZANKA

7.59 7.65 7.79 7.86 7.91 7.96KAMIL ŻEROMSKI

6.76 7.03 7.11 7.13 7.33 7.35DAWID KAPUSTKA

6.39 6.66 6.67 6.82 6.83 6.65KRZYSZTOF CIÓŁKOWSKI
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Rzut dyskiem M F33/52/54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  16:15:00

Start: 06.08.20   14:30:00

1 50 ROBERT JACHIMOWICZ START KOSZALIN 20.968   F52  960

1 104 PIOTR KOSEWICZ START WROCŁAW 20.967   F52  960

2 82 ADRIAN IMIANOWSKI GEPARD SOSNOWIEC 15.215   F52  606

3 17 RAFAŁ ROCKI ATAK ELBLĄG 14.562   F52  552

4 59 MICHAŁ DZIUBA SMOK ORNETA 21.174   F33  525

5 125 VOJTECH KONECNY CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 13.554   F52  467

6 9 PIOTR CIEŚLIK IKS CIESZYN 16.136   F33  242

21 KRZYSZTOF SEKULSKI ATAK ELBLĄG DNS3   F54  

29 MICHAŁ GŁĄB START GORZÓW WLKP DNS1   F33  

19.91 20.49 18.32 20.43 18.23 20.96ROBERT JACHIMOWICZ

20.96 17.90 20.29 18.28 20.55 20.54PIOTR KOSEWICZ

13.85 13.86 15.07 15.21 15.18 14.99ADRIAN IMIANOWSKI

14.09 14.56 12.91 14.39 13.99 14.56RAFAŁ ROCKI

x 17.56 17.84 16.21 19.93 21.17MICHAŁ DZIUBA

x 13.11 11.95 x 13.37 13.55VOJTECH KONECNY

13.69 16.13 x x x 15.21PIOTR CIEŚLIK

 

100 metrów M RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 06.08.20   16:17:17

Wiatr: +1.6 M/S

1 119 PATRYK KRAUSE RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 33.665   RR1  

2 121 SEBASTIAN CHUDY RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 52.443   RR1  

3 122 DOMINIK GORZĄD RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 1:16.361   RR1  

Bieg 2/3
Start: 06.08.20   16:22:46

Wiatr: +1.7  M/S

1 116 ARTUR KRZYŻEK RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 31.911   RR1  

2 77 DAWID ŚLEDZIONA SZÓSTKA RZESZÓW 1:14.243   RR1  

3 76 KRZYSZTOF ŁACH SZÓSTKA RZESZÓW 1:19.815   RR1  

Bieg 3/3
Start: 06.08.20   16:32:23

Wiatr: +0.3 M/S

131 Mateusz DUBAJ SZÓSTKA RZESZÓW 29.351   RR2  

1 120 SEBASTIAN SCHULZ RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 23.163   RR2  

2 74 PATRYK NIEMIEC SZÓSTKA RZESZÓW 24.166   RR2  

3 118 MATEUSZ SZYMAŃSKI-SKONIECZNY RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 33.884   RR2  

4 79 JAKUB MARSZAŁEK SZÓSTKA RZESZÓW 34.905   RR3  

5 75 MIKOŁAJ MIGAŁA SZÓSTKA RZESZÓW 52.187   RR2  

6 123 TOMASZ WOJEWODA RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 1:23.042   RR2  

Strona 7

SIERADZ  2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 08.08.20 15:20:27



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 SEBASTIAN SCHULZ RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 23.161   RR2  

2 Bieg 3 PATRYK NIEMIEC SZÓSTKA RZESZÓW 24.162   RR2  

Bieg 3 Mateusz DUBAJ SZÓSTKA RZESZÓW 29.3529.35   RR2  

3 Bieg 2 ARTUR KRZYŻEK RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 31.911   RR1  

4 Bieg 1 PATRYK KRAUSE RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 33.661   RR1  

5 Bieg 3 MATEUSZ SZYMAŃSKI-SKONIECZNY RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 33.883   RR2  

6 Bieg 3 JAKUB MARSZAŁEK SZÓSTKA RZESZÓW 34.904   RR3  

7 Bieg 3 MIKOŁAJ MIGAŁA SZÓSTKA RZESZÓW 52.185   RR2  

8 Bieg 1 SEBASTIAN CHUDY RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 52.442   RR1  

9 Bieg 2 DAWID ŚLEDZIONA SZÓSTKA RZESZÓW 1:14.242   RR1  

10 Bieg 1 DOMINIK GORZĄD RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 1:16.363   RR1  

11 Bieg 2 KRZYSZTOF ŁACH SZÓSTKA RZESZÓW 1:19.813   RR1  

12 Bieg 3 TOMASZ WOJEWODA RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 1:23.046   RR2  

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  16:35:00

Start: 06.08.20   15:40:00

1 70 MATEUSZ OWCZAREK START RADOM 5.813   T37 805+0.4

2 71 MARIUSZ SOBCZAK START RADOM 4.402   T36 411+1.1

3 100 KRZYSZTOF WRÓBEL START WROCŁAW 3.941   T37  40+0.5

4 155 Marcin PĘDZIWIATR 08.05.03 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 5.314 +0.2

5 146 Jan OGANIACZYK 1.855 +0.1

I II III IV V VI

x 5.74 5.54 5.28 5.81 xMATEUSZ OWCZAREK
0.0 +0.3 +0.0 +0.2 +0.4 +0.1

4.40 x 4.39 rMARIUSZ SOBCZAK
+1.1 +0.1 0.0 r

3.69 x x x x 3.94KRZYSZTOF WRÓBEL
+0.5 0.0 +0.3 +0.3 +0.2 +0.5

5.24 5.07 4.87 5.00 4.58 5.31Marcin PĘDZIWIATR
+0.2 +0.0 +0.0 +0.4 +0.1 +0.2

x 1.85 rJan OGANIACZYK
0.0 +0.1

 

100 metrów K T11/12/35/37/38/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 06.08.20   16:52:26

Wiatr: +0.7 M/S

1 68 ALICJA JEROMIN START RADOM 12.664   T47  924

2 62 MAŁGORZATA IGNASIAK START POZNAŃ 13.397   T12  634

3 136 Monika SZMIGIEL 13.09.04 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 14.202

4 55 ANNA TRENER-WIERCIAK AZS-AWF KRAKÓW 15.085   T38  485

5 97 MARTA PIOTROWSKA START WROCŁAW 15.363   T37  565

6 138 Viktoriia DUDINA 20.10.03 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 16.771

7 129 KAROLINA PŁAWNY START KATOWICE 27.476   T35  835

Bieg 2/2
Start: 06.08.20   16:56:25

Wiatr: +0.0 M/S

1 28 AGATA GAŁAN START GORZÓW WLKP 14.013   T47  575

2 66 MARTA PAŹDZIOR START POZNAŃ 14.256   T47  505

67 KINGA PRZEWOŹNA START POZNAŃ DNS4   T13  

94 JOANNA MAZUR START TARNÓW DNS5   T11  
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 ALICJA JEROMIN START RADOM 12.661 924  T47  

2 Bieg 1 MAŁGORZATA IGNASIAK START POZNAŃ 13.392 634  T12  

3 Bieg 2 AGATA GAŁAN START GORZÓW WLKP 14.011 575  T47  

4 Bieg 1 Monika SZMIGIEL 13.09.04 MKS Tomaszów Mazowiecki 14.203

5 Bieg 2 MARTA PAŹDZIOR START POZNAŃ 14.252 505  T47  

6 Bieg 1 ANNA TRENER-WIERCIAK AZS-AWF KRAKÓW 15.084 485  T38  

7 Bieg 1 MARTA PIOTROWSKA START WROCŁAW 15.365 565  T37  

8 Bieg 1 Viktoriia DUDINA 20.10.03 MKS Tomaszów Mazowiecki 16.776

9 Bieg 1 KAROLINA PŁAWNY START KATOWICE 27.477 835  T35  

Bieg 2 JOANNA MAZUR START TARNÓW DNSDNS   T11  

Bieg 2 KINGA PRZEWOŹNA START POZNAŃ DNSDNS   T13  

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  16:40:00

Start: 06.08.20   15:40:00

1 97 MARTA PIOTROWSKA START WROCŁAW 4.364   T37  844

2 55 ANNA TRENER-WIERCIAK AZS-AWF KRAKÓW 4.493   T38  796

3 72 MAGDALENA GONTARZ START RADOM 4.312   T46  316

4 129 KAROLINA PŁAWNY START KATOWICE 1.841   F35  

5 136 Monika SZMIGIEL 13.09.04 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 4.666

6 138 Viktoriia DUDINA 20.10.03 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 4.025

I II III IV V VI

4.36 4.34 4.32 x x 4.34MARTA PIOTROWSKA
0.0 +0.1 +0.1 +0.6 +0.3 +0.7

4.23 4.49 x x 4.11 xANNA TRENER-WIERCIAK
+0.1 +0.2 +0.6 +0.1 +0.2 +0.3

3.17 2.60 3.89 3.90 4.31 4.26MAGDALENA GONTARZ
+0.1 +0.2 0.0 +0.2 +0.7 0.0

1.69 x 1.70 1.64 x 1.84KAROLINA PŁAWNY
+0.2 0.0 0.0 0.0 +0.4 +0.1

4.50 x 4.58 4.51 4.60 4.66Monika SZMIGIEL
+0.8 0.0 +0.1 +1.0 +0.4 +0.2

3.47 3.93 3.87 3.72 3.77 4.02Viktoriia DUDINA
0.0 +0.1 +0.1 +0.6 +0.3 +0.7

 

Rzut dyskiem K F13/37/40/46/64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  17:00:00

Start: 06.08.20   16:25:00

1 40 RENATA ŚLIWIŃSKA START GORZÓW WLKP 23.641   F40 1039

2 139 Marzena IGNACZAK 40.158   F45  998

3 61 ALEKSANDRA CHMARA START POZNAŃ 29.462   F13  917

4 42 FAUSTYNA KOTŁOWSKA START GORZÓW WLKP 32.675   F64  784

5 48 KORNELIA ADAMCZYK START KATOWICE 19.404   F46  238

6 136 Wiktoria WAJSZCZYK 29.11.02 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 35.376

7 136 Roksana ROSIAK 20.477

108 EWA RZEPKA-KOŁODZIEJCZAK START ZDUŃSKA WOLA DNS3   F37  
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I II III IV V VI

23.20 22.16 23.64 x x xRENATA ŚLIWIŃSKA

36.50 x x x 40.15 39.49Marzena IGNACZAK

29.46 29.17 x x 25.65 xALEKSANDRA CHMARA

29.24 31.09 32.67 x 31.57 30.98FAUSTYNA KOTŁOWSKA

x 19.40 18.24 19.22 x 15.46KORNELIA ADAMCZYK

29.52 x x x 35.37 xWiktoria WAJSZCZYK

20.47 14.94 x x 20.34 18.96Roksana ROSIAK

 

100 metrów M T12/20/36/38/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 06.08.20   17:04:07

Wiatr:+0.5 M/S

1 93 MICHAŁ DERUS START TARNÓW 10.875   T47  983

2 141 Radosław SOBCZYK 08.06.98 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.212     

3 38 Dawid ŻOŁĄDEK 13.10.97 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 12.131     

4 34 MATEUSZ PIĄTEK START GORZÓW WLKP 12.206   T20  

5 23 DAMIAN ŻOŁĄDEK SZANSA-START GDAŃSK 12.793   T38  411

6 65 PRZEMYSŁAW MŁYŃSKI START POZNAŃ 13.704   T12  93

Bieg 2/2
Start: 06.08.20   17:09:01

Wiatr:+1.7 M/S

1 26 KRZYSZTOF CIUKSZA START GORZÓW WLKP 12.486   T36  867

2 39 KACPER ŚRAMA START GORZÓW WLKP 14.914   T47  2

3 ARTUR OLENDER START BYDGOSZCZ DNS3   T12  

90 TOMASZ SIKORSKI START TARNÓW DNS5   T38  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MICHAŁ DERUS START TARNÓW 10.871 983  T47  

2 Bieg 1 Radosław SOBCZYK 08.06.98 KS AZS AWF Wrocław 11.212     

3 Bieg 1 Dawid ŻOŁĄDEK 13.10.97 UKS Olimpijczyk Skorzewo 12.133     

4 Bieg 1 MATEUSZ PIĄTEK START GORZÓW WLKP 12.204   T20  

5 Bieg 2 KRZYSZTOF CIUKSZA START GORZÓW WLKP 12.481 867  T36  

6 Bieg 1 DAMIAN ŻOŁĄDEK SZANSA-START GDAŃSK 12.795 411  T38  

7 Bieg 1 PRZEMYSŁAW MŁYŃSKI START POZNAŃ 13.706 93  T12  

8 Bieg 2 KACPER ŚRAMA START GORZÓW WLKP 14.912 2  T47  

Bieg 2 TOMASZ SIKORSKI START TARNÓW DNSDNS   T38  

Bieg 2 ARTUR OLENDER START BYDGOSZCZ DNSDNS   T12  

 

100 metrów K RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.08.20   17:13:58

Wiatr:+1.5 M/S

1 117 MAGDALENA ANDRUSZKIEWICZ RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 23.925   RR2  

2 78 PATRYCJA WALAT SZÓSTKA RZESZÓW 28.586   RR3  

114 ZOFIA KAŁUCKA RACERUNNING ZŁOTOWIANKA DNS4   RR2  
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1500 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.08.20   17:31:06

1 94 JOANNA MAZUR START TARNÓW 4:48.201   T11  893

41 SANDRA PIECZYCHLEBEK START GORZÓW WLKP DNF2   T20  

 

1500 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 06.08.20   17:31:06

1 130 Łukasz WIETECKI START GORZÓW WLKP 4:23.344   T13  407

2 99 ROBERT CWENAR START WROCŁAW 4:39.551   T37  498

3 31 MARCIN GRABIŃSKI START GORZÓW WLKP 4:58.413   T11  156

69 ALEKSANDER KOSSAKOWSKI START RADOM DNS2   T11  

Bieg 2/2
Start: 06.08.20   17:41:06

1 101 SAMUEL KOŁEK START WROCŁAW 3:31.612   T53  465

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 SAMUEL KOŁEK START WROCŁAW 3:31.611 465  T53  

2 Bieg 1 Łukasz WIETECKI START GORZÓW WLKP 4:23.341 407  T13  

3 Bieg 1 ROBERT CWENAR START WROCŁAW 4:39.552 498  T37  

4 Bieg 1 MARCIN GRABIŃSKI START GORZÓW WLKP 4:58.413 156  T11  

Bieg 1 ALEKSANDER KOSSAKOWSKI START RADOM DNSDNS   T11  

 

Pchnięcie kulą K F32/33/34/55/56/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  18:00:00

Start: 06.08.20   14:20:00

96 LUCYNA KORNOBYS START WROCŁAW 7.5710   F33 1112

124 MIROSLAVA OBROVA CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 7.199   F56  787

86 JOANNA OLEKSIUK START SZCZECIN 6.827   F33 1050

83 KAROLINA STRAWIŃSKA START WARSZAWA 6.558   F55  762

81 AGNIESZKA BOROWSKA GEPARD SOSNOWIEC 6.116   F55  665

107 RÓŻA KOZAKOWSKA START ZDUŃSKA WOLA 6.004   F34  551

56 MONIKA KUKLA AZS-AWF KRAKÓW 5.493   F57  174

73 MARTYNA MARCHEWKA START RADOM 4.315   F33  563

51 ALEKSANDRA GŁUSKA START KOSZALIN 3.802   F32  231

5 KATARZYNA SŁOMKA IKS CIESZYN 3.071   F32  79
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I II III IV V VI

3.23 3.44 3.46 3.55 3.80 3.49ALEKSANDRA GŁUSKA

6.89 6.83 6.96 6.85 7.07 7.19MIROSLAVA OBROVA

5.56 5.67 6.00RÓŻA KOZAKOWSKA

6.30 6.64 7.10 6.92 7.02 7.57LUCYNA KORNOBYS

6.52 6.67 6.82 6.52 6.57 6.64JOANNA OLEKSIUK

6.35 6.36 6.44 6.47 6.54 6.55KAROLINA STRAWIŃSKA

5.43 5.63 5.99 6.05 6.11 6.11AGNIESZKA BOROWSKA

3.88 3.92 4.04 3.89 3.85 4.31MARTYNA MARCHEWKA

4.87 5.13 5.49 4.95 5.15 4.95MONIKA KUKLA

4.77 4.80 2.95 2.69 2.77 3.07KATARZYNA SŁOMKA

 

Pchnięcie kulą M F33/52/53/54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  18:00:00

Start: 06.08.20   16:40:00

1 49 MACIEJ SOCHAL START KOSZALIN 9.408   F32  847

2 43 BARTOSZ GÓRCZAK START GORZÓW WLKP 7.273   F53  757

3 17 RAFAŁ ROCKI ATAK ELBLĄG 8.141   F52  736

4 29 MICHAŁ GŁĄB START GORZÓW WLKP 9.026   F33  690

5 59 MICHAŁ DZIUBA SMOK ORNETA 8.264   F33  563

6 60 NORBERT BENDZIŃSKI START POZNAŃ 5.955   F33  168

21 KRZYSZTOF SEKULSKI ATAK ELBLĄG DNS2   F54  

9 PIOTR CIEŚLIK IKS CIESZYN DNS7   F33  

I II III IV V VI

9.10 8.24 8.94 8.73 8.75 9.40MACIEJ SOCHAL

7.03 7.12 7.27 7.07 6.65 7.18BARTOSZ GÓRCZAK

7.55 7.80 7.99 x 8.14 7.98RAFAŁ ROCKI

8.89 7.66 8.91 x 8.95 9.02MICHAŁ GŁĄB

7.81 7.84 7.94 8.01 7.90 8.26MICHAŁ DZIUBA

4.74 5.08 5.13 5.26 5.29 5.95NORBERT BENDZIŃSKI

 

Rzut dyskiem M F35/37/64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.08.20  18:20:00

Start: 06.08.20   17:10:00

1 27 ŁUKASZ CZARNECKI START GORZÓW WLKP 44.552   F37  792

2 10 MIROSŁAW MADZIA IKS CIESZYN 33.769   F11  758

3 132 JAKUB MIROSLAW START WROCŁAW 34.848   F37  441

4 6 MATEUSZ CZUDEK IKS CIESZYN 20.746   F35  77

5 106 MACIEJ TOMCZYK START ZDUŃSKA WOLA 21.674   F37  41

6 57 MICHAŁ MORAWSKI AZS-AWF KRAKÓW 22.807   F64  30

6 20 MARCIN GÓRSKI ATAK ELBLĄG 18.231   F37  12

7 53 MAREK SIEMIĄTKOWSKI START KOSZALIN 17.033   F35  20

8 58 STANISŁAW MAŃKA AZS-AWF KRAKÓW 16.285   F37  4

9 139 Wiktor WNĘTRZAK 27.02.04 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 42.7511 PK

10 133 Andrzej JARMUSZKIEWICZ 28.5110   M70  

11 134 Wojciech KIKOWSKI START ZDUŃSKA WOLA 24.9312   M70  
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I II III IV V VI

40.98 40.35 x 40.38 41.48 44.55ŁUKASZ CZARNECKI

33.12 33.60 31.64 31.91 33.76 xMIROSŁAW MADZIA

31.16 34.84 x x x 30.93JAKUB MIROSLAW

20.52 20.74 x rMATEUSZ CZUDEK

21.67 20.53 x x 21.00 xMACIEJ TOMCZYK

x 19.64 x 22.80 x xMICHAŁ MORAWSKI

x 17.02 18.17 14.29 18.23 xMARCIN GÓRSKI

14.23 15.21 14.25 17.03 16.16 xMAREK SIEMIĄTKOWSKI

x 15.79 16.28 14.68 x xSTANISŁAW MAŃKA

42.42 40.82 41.12 42.75 x 38.99Wiktor WNĘTRZAK

28.51 26.12 x 26.88 x 26.06Andrzej JARMUSZKIEWICZ

24.93 x x x rWojciech KIKOWSKI

 

5000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 07.08.20   09:31:17

1 11 MARIUSZ MAZUR CROSS 18:06.981   T12  101

1000m 11 3:22.04

2000m 11 6:55.8

3000m 11 10:42.51

4000m 11 14:26.8

MARIUSZ MAZUR

MARIUSZ MAZUR

MARIUSZ MAZUR

MARIUSZ MAZUR

 

Rzut oszczepem K F33/F56

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  07.08.20  09:35:00

Start: 07.08.20   09:00:00

1 96 LUCYNA KORNOBYS START WROCŁAW 15.824   F33 1081

2 86 JOANNA OLEKSIUK START SZCZECIN 12.712   F33  904

3 73 MARTYNA MARCHEWKA START RADOM 9.801   F33  582

4 124 MIROSLAVA OBROVA CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 15.413   F56  534

I II III IV V VI

14.95 15.18 15.55 15.82 15.29 14.78LUCYNA KORNOBYS

11.63 11.42 12.14 12.71 12.33 11.65JOANNA OLEKSIUK

9.43 8.92 8.47 x 9.80 9.66MARTYNA MARCHEWKA

14.69 15.26 15.41 15.39 14.82 15.23MIROSLAVA OBROVA

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 07.08.20   10:21:43

Wiatr:+1.0 M/S

1 28 AGATA GAŁAN START GORZÓW WLKP 28.524   T46  626
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2 66 MARTA PAŹDZIOR START POZNAŃ 29.722   T47  467

67 KINGA PRZEWOŹNA START POZNAŃ DNS5   T13  

68 ALICJA JEROMIN START RADOM DNS3   T47  

Bieg 2/2
Start: 07.08.20   10:26:16

Wiatr:+3.2 M/S

1 62 MAŁGORZATA IGNASIAK START POZNAŃ 26.915   T12  287

2 54 EWA OBŁĄK AZS-AWF KRAKÓW 30.713   T12  203

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 MAŁGORZATA IGNASIAK START POZNAŃ 26.911 287  T12  

2 Bieg 1 AGATA GAŁAN START GORZÓW WLKP 28.521 626  T46  

3 Bieg 1 MARTA PAŹDZIOR START POZNAŃ 29.722 467  T47  

4 Bieg 2 EWA OBŁĄK AZS-AWF KRAKÓW 30.712 203  T12  

Bieg 1 ALICJA JEROMIN START RADOM DNSDNS   T47  

Bieg 1 KINGA PRZEWOŹNA START POZNAŃ DNSDNS   T13  

 

Pchnięcie kulą M F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  07.08.20  10:30:00

Start: 07.08.20   09:00:00

1 36 MATEUSZ WOJNICKI START GORZÓW WLKP 9.572   F34  674

2 95 MICHAŁ SZAFRAŃSKI SPRAWNIEJSI.PL WŁOSZCZOWA 7.976   F34  413

3 35 TOMASZ RYŚ START GORZÓW WLKP 7.431   F34  322

4 87 DAWID BUDZIK START TARNÓW 6.804   F34  225

5 126 JAN MAJO CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 6.429   F34  173

6 91 PAWEŁ WIEJACZKA START TARNÓW 5.945   F34  116

7 127 JAROSLAV TEICHMANN SSK VITKOWICE 5.678   F34  90

8 38 ERYK SZYMONIAK START GORZÓW WLKP 5.333   F34  62

9 128 MAREK HORSKY SSK VITKOWICE 4.797   F34  31

8.70 9.08 9.18 9.57 9.15 8.83MATEUSZ WOJNICKI

7.66 7.71 7.67 7.86 7.81 7.97MICHAŁ SZAFRAŃSKI

6.74 6.87 6.88 7.43 7.11 7.21TOMASZ RYŚ

6.53 6.61 6.63 6.34 6.46 6.80DAWID BUDZIK

6.29 6.39 6.42 6.35 6.05 5.68JAN MAJO

5.54 5.66 5.76 5.57 5.73 5.94PAWEŁ WIEJACZKA

5.32 5.59 5.45 5.46 5.58 5.67JAROSLAV TEICHMANN

5.04 5.10 5.24 5.14 5.14 5.33ERYK SZYMONIAK

4.30 4.05 4.24 4.26 4.55 4.79MAREK HORSKY

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 07.08.20   10:51:22

Wiatr: +1.3 M/S

1 141 Radosław SOBCZYK 08.06.98 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.926     

2 34 MATEUSZ PIĄTEK START GORZÓW WLKP 24.003   T20  

3 65 PRZEMYSŁAW MŁYŃSKI START POZNAŃ 27.441   T12  142

4 90 TOMASZ SIKORSKI START TARNÓW 29.174   T38  52

63 MICHAŁ KOTKOWSKI START POZNAŃ DNS5   T37  
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Bieg 2/3
Start: 07.08.20   10:58:33

Wiatr: +1.1 M/S

1 147 Dawid ŻOŁĄDEK 13.10.97 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 24.406     

2 26 KRZYSZTOF CIUKSZA START GORZÓW WLKP 25.234   T36  846

3 64 MICHAŁ MAJCHRZAK START POZNAŃ 25.583   T47  389

4 23 DAMIAN ŻOŁĄDEK SZANSA-START GDAŃSK 25.875   T38  464

5 39 KACPER ŚRAMA START GORZÓW WLKP 31.112   T47  

146 Jan OGANIACZYK DNS1     

Bieg 3/3
Start: 07.08.20   11:02:17

Wiatr: +1.5  M/S

1 101 SAMUEL KOŁEK START WROCŁAW 30.121   T53  472

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Radosław SOBCZYK 08.06.98 KS AZS AWF Wrocław 22.921     

2 Bieg 1 MATEUSZ PIĄTEK START GORZÓW WLKP 24.002   T20  

3 Bieg 2 Dawid ŻOŁĄDEK 13.10.97 UKS Olimpijczyk Skorzewo 24.401     

4 Bieg 2 KRZYSZTOF CIUKSZA START GORZÓW WLKP 25.232 846  T36  

5 Bieg 2 MICHAŁ MAJCHRZAK START POZNAŃ 25.583 389  T47  

6 Bieg 2 DAMIAN ŻOŁĄDEK SZANSA-START GDAŃSK 25.874 464  T38  

7 Bieg 1 PRZEMYSŁAW MŁYŃSKI START POZNAŃ 27.443 142  T12  

8 Bieg 1 TOMASZ SIKORSKI START TARNÓW 29.174 52  T38  

9 Bieg 3 SAMUEL KOŁEK START WROCŁAW 30.121 472  T53  

10 Bieg 2 KACPER ŚRAMA START GORZÓW WLKP 31.115 0  T47  

Bieg 2 Jan OGANIACZYK DNSDNS     

Bieg 1 MICHAŁ KOTKOWSKI START POZNAŃ DNSDNS   T37  

 

200 metrów K RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 07.08.20   11:10:17

Wiatr: +1.0 M/S

1 117 MAGDALENA ANDRUSZKIEWICZ RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 46.273   RR2  

2 78 PATRYCJA WALAT SZÓSTKA RZESZÓW 1:00.884   RR3  

114 ZOFIA KAŁUCKA RACERUNNING ZŁOTOWIANKA DNS2   RR2  

 

Rzut oszczepem K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  07.08.20  11:20:00

Start: 07.08.20   10:10:00

1 61 ALEKSANDRA CHMARA START POZNAŃ 31.323   F13  664

2 32 IWONA KOPROWSKA START GORZÓW WLKP 20.172   F37  517

3 48 KORNELIA ADAMCZYK START KATOWICE 25.116   F46  467

4 15 ANETA NOGA GOL-START CZĘSTOCHOWA 7.215   F35  37

5 16 JUSTYNA RADECKA GOL-START CZĘSTOCHOWA 7.954   F46  9

28 AGATA GAŁAN START GORZÓW WLKP DNS1   F46  

I II III IV V VI

25.77 28.43 27.87 31.18 29.68 31.32ALEKSANDRA CHMARA

16.28 18.46 19.23 19.15 18.53 20.17IWONA KOPROWSKA

21.29 23.34 22.05 23.04 24.00 25.11KORNELIA ADAMCZYK

4.78 5.57 6.43 7.21 5.38 6.82ANETA NOGA

6.48 5.12 5.18 7.95 6.94 6.17JUSTYNA RADECKA
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Rzut oszczepem M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  07.08.20  11:30:00

Start: 07.08.20   10:10:00

1 37 MAREK WIETECKI START GORZÓW WLKP 53.871   F12  801

2 80 DARIUSZ OSIŃSKI IKS SIEDLCE 46.735   F12  617

3 106 MACIEJ TOMCZYK START ZDUŃSKA WOLA 28.802   F37  333

4 103 ARKADIUSZ MALISZEWSKI START WROCŁAW 30.683   F38  330

5 100 KRZYSZTOF WRÓBEL START WROCŁAW 25.614   F37  216

6 30 MACIEJ GLIWIŃSKI START GORZÓW WLKP 22.526   F36  209

7 53 MAREK SIEMIĄTKOWSKI START KOSZALIN 14.9512   F35  45

8 14 MATEUSZ BORYŚ GOL-START CZĘSTOCHOWA 11.807   F35  11

9 134 Wojciech KIKOWSKI START ZDUŃSKA WOLA 36.059 PK

10 135 Michał MARCZYŃSKI 18.10.03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 34.548 PK

138 Władysław SIECZKOWSKI DNS10

146 Jan OGANIACZYK DNS11

I II III IV V VI

53.53 51.76 51.27 53.87 x xMAREK WIETECKI

45.25 46.24 45.10 46.73 41.87 43.58DARIUSZ OSIŃSKI

25.24 25.77 x 23.15 26.68 28.82MACIEJ TOMCZYK

30.68 30.60 30.63 27.75 30.18 29.68ARKADIUSZ MALISZEWSKI

24.12 24.65 25.61 24.48 x xKRZYSZTOF WRÓBEL

x 18.95 22.52 20.20 22.34 20.70MACIEJ GLIWIŃSKI

10.77 14.10 14.14 14.95 12.28 11.31MAREK SIEMIĄTKOWSKI

9.65 10.99 11.16 10.09 11.09 11.80MATEUSZ BORYŚ

33.50 34.00 33.94 34.60 36.05 33.51Wojciech KIKOWSKI

34.54 32.64 32.25 33.42 x xMichał MARCZYŃSKI

 

200 metrów M RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 07.08.20   11:34:49

Wiatr: +2.2  M/S

1 116 ARTUR KRZYŻEK RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 57.535   RR1  

2 119 PATRYK KRAUSE RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 58.163   RR1  

3 121 SEBASTIAN CHUDY RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 1:43.411   RR1  

Bieg 2/4
Start: 07.08.20   11:41:01

Wiatr: +2.3  M/S

1 120 SEBASTIAN SCHULZ RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 45.464   RR2  

2 131 Mateusz DUBAJ SZÓSTKA RZESZÓW 55.432   RR2  

3 118 MATEUSZ SZYMAŃSKI-SKONIECZNY RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 1:08.015   RR2  

4 123 TOMASZ WOJEWODA RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 2:54.903   RR2  

Bieg 3/4
Start: 07.08.20   11:50:04

Wiatr: +1.1 M/S

1 122 DOMINIK GORZĄD RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 2:16.011   RR1  

2 76 KRZYSZTOF ŁACH SZÓSTKA RZESZÓW 2:27.435   RR1  

3 77 DAWID ŚLEDZIONA SZÓSTKA RZESZÓW 2:41.843   RR1  

Bieg 4/4
Start: 07.08.20   11:58:52

Wiatr: +1.3 M/S

1 74 PATRYK NIEMIEC SZÓSTKA RZESZÓW 46.335   RR2  

2 79 JAKUB MARSZAŁEK SZÓSTKA RZESZÓW 1:03.593   RR3  

3 75 MIKOŁAJ MIGAŁA SZÓSTKA RZESZÓW 1:17.374   RR2  
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 SEBASTIAN SCHULZ RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 45.461   RR2  

2 Bieg 4 PATRYK NIEMIEC SZÓSTKA RZESZÓW 46.331   RR2  

3 Bieg 2 Mateusz DUBAJ SZÓSTKA RZESZÓW 55.432   RR2  

4 Bieg 1 ARTUR KRZYŻEK RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 57.531   RR1  

5 Bieg 1 PATRYK KRAUSE RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 58.162   RR1  

6 Bieg 4 JAKUB MARSZAŁEK SZÓSTKA RZESZÓW 1:03.592   RR3  

7 Bieg 2 MATEUSZ SZYMAŃSKI-SKONIECZNY RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 1:08.013   RR2  

8 Bieg 4 MIKOŁAJ MIGAŁA SZÓSTKA RZESZÓW 1:17.373   RR2  

9 Bieg 1 SEBASTIAN CHUDY RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 1:43.413   RR1  

10 Bieg 3 DOMINIK GORZĄD RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 2:16.011   RR1  

11 Bieg 3 KRZYSZTOF ŁACH SZÓSTKA RZESZÓW 2:27.432   RR1  

12 Bieg 3 DAWID ŚLEDZIONA SZÓSTKA RZESZÓW 2:41.843   RR1  

13 Bieg 2 TOMASZ WOJEWODA RACERUNNING ZŁOTOWIANKA 2:54.904   RR2  

 

800 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 07.08.20   12:04:51

1 24 DANIEL PEK SZANSA-START GDAŃSK 1:58.711   T20  

143 Jan OGANIACZYK DNF2     

800m 14 59,94

Międzyczasy

 

Rzut oszczepem M F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  07.08.20  12:25:00

Start: 07.08.20   09:40:00

1 36 MATEUSZ WOJNICKI START GORZÓW WLKP 21.341   F34  391

2 95 MICHAŁ SZAFRAŃSKI SPRAWNIEJSI.PL WŁOSZCZOWA 19.706   F34  308

3 87 DAWID BUDZIK START TARNÓW 17.334   F34  200

4 126 JAN MAJO CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 12.579   F34  52

5 38 ERYK SZYMONIAK START GORZÓW WLKP 10.432   F34  21

6 128 MAREK HORSKY SSK VITKOWICE 10.197   F34  19

7 127 JAROSLAV TEICHMANN SSK VITKOWICE 10.048   F34  17

53 MAREK SIEMIĄTKOWSKI START KOSZALIN DNS3   F34  

91 PAWEŁ WIEJACZKA START TARNÓW DNS5   F34  

21.19 x 21.34 x x xMATEUSZ WOJNICKI

x 19.70 19.21 x 18.90 xMICHAŁ SZAFRAŃSKI

x 13.93 15.73 15.87 17.33 xDAWID BUDZIK

x 12.57 x 11.91 x 11.63JAN MAJO

8.29 9.29 9.25 10.16 10.19 10.43ERYK SZYMONIAK

x 9.07 9.39 10.06 9.90 10.19MAREK HORSKY

8.76 9.17 10.04 9.93 x 9.30JAROSLAV TEICHMANN
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Maczuga K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  07.08.20  12:35:00

Start: 07.08.20   11:40:00

1 51 ALEKSANDRA GŁUSKA START KOSZALIN 10.282   F32  100

5 KATARZYNA SŁOMKA IKS CIESZYN NM1   F32  

I II III IV V VI

9.11 9.67 8.87 8.52 10.28 9.93ALEKSANDRA GŁUSKA

x x x x x xKATARZYNA SŁOMKA

 

Maczuga M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  07.08.20  12:35:00

Start: 07.08.20   11:40:00

1 49 MACIEJ SOCHAL START KOSZALIN 30.291   F32  816

I II III IV V VI

26.67 30.29 x 28.08 29.89 22.61MACIEJ SOCHAL

 

Rzut oszczepem M F33/52/54/55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  07.08.20  13:33:00

Start: 07.08.20   11:20:00

1 59 MICHAŁ DZIUBA SMOK ORNETA 17.733   F33  641

2 52 ANDRZEJ RADOMSKI START KOSZALIN 20.232   F54  621

3 125 VOJTECH KONECNY CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 10.526   F52  385

4 8 TOMASZ WRÓBEL IKS CIESZYN 23.947   F57  313

5 88 DAWID KAPUSTKA START TARNÓW 15.785   F55  250

6 60 NORBERT BENDZIŃSKI START POZNAŃ 9.054   F33  70

21 KRZYSZTOF SEKULSKI ATAK ELBLĄG DNS1   F54  

I II III IV V VI

15.10 16.88 15.33 17.00 17.40 17.73MICHAŁ DZIUBA

18.03 x 19.00 18.12 17.52 20.23ANDRZEJ RADOMSKI

8.74 9.96 10.18 x 10.52 xVOJTECH KONECNY

x 23.94 22.72 x 23.07 xTOMASZ WRÓBEL

15.39 15.78 14.79 x 12.00 15.51DAWID KAPUSTKA

6.09 8.58 7.55 x 8.12 9.05NORBERT BENDZIŃSKI
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